
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

1 февраля 2024 года                                                                                     № 66/275-5 

г. Шадринск 
 

О прекращении полномочий  

членов участковых избирательных комиссий 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации  от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 40, 40
4
 

Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных 

лиц местного самоуправления Курганской области», согласно письменным 

заявлениям членов участковых избирательных комиссий о сложении своих 

полномочий и представленным документам, территориальная избирательная 

комиссия города Шадринска решила:  

1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 807, 818 с правом решающего голоса 

лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Курганской области. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Шадринска                          О. Е. Андреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии города Шадринска                            Е. Н. Шуткина 

 



Приложение 

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска 

от 1 февраля 2024 года № 66/275-5 

 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 807 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Максимова  

Елена  

Юрьевна 

Местное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в г. 

Шадринске Курганской области 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 818 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Самылина  

Ольга  

Петровна 

Шадринская городская Дума 

 


